
                               
  Rozkład jazdy na linii komunikacyjnej

     Busko-Zdrój Centrum – Busko-Zdrój  Szpital ,,Górka”
 przez Siesławice

                                               Ważny od 30.08.2020 r. do 31.12.2020 r. 

Oznaczenia i numer kursu D

50

1-7 

58

1-7

59
Przystanki

o    Busko-Zdrój Centrum ul.Poprzeczna/01 05:45 11:55 16:50

      Busko-Zdrój ul. Kopernika (UMiG 1)/01 05:48 11:58 16:53

      Busko-Zdrój ul. Parkowa (s.''Mikołaj'')/02 05:50 10:00 16:55

      Busko-Zdrój ul. Grotta (SANAT)/04 05:51 12:01 16:56

      Busko-Zdrój ul. Grotta (parking)06 05:52 12:02 16:57

      Busko-Zdrój ul. Starkiewicza (''Górka'')/01 05:53 12:03 16:58

p    Busko-Zdrój ul. Starkiewicza /Szpital 
Ortopedyczny ,,Górka''

05:56 12:06 17:01

o    Busko-Zdrój ul. Starkiewicza /Szpital 
Ortopedyczny ,,Górka''

05:58 12:08 17:03

      Busko-Zdrój ul. Starkiewicza (''Górka'')/02 06:01 12:11 17:06

      Busko-Zdrój ul.1 Maja (s.''Willa Zielona'') 06:03 12:13 17:08

      Busko-Zdrój ul. Grotta (SANAT)/03 06:05 12:15 17:10

      Busko-Zdrój ul. Grotta (os. Sikorskiego)/01 06:07 12:17 17:12

      Busko-Zdrój ul. Kościuszki /02 06:09 12:19 17:14

      Busko-Zdrój ul. Kopernika(UMiG 1)/01 06:11 12:21 17:16

      Busko-Zdrój ul. Waryńskiego(MDA2)/01 06:13 12:23 17:18

 p   Siesławice (dw.Kol.Osob.)/01 06:15 12:25 17:20

 o   Siesławice (dw.Kol.Osob.)/01 06:30 12:35 17:30

      Busko-Zdrój ul. Boh. Warszawy (szpital)/01 06:33 12:38 17:33

      Busko-Zdrój Centrum /ul. Poprzeczna/01 06:35 12:40 17:35

      Busko-Zdrój ul. Kopernika (UMiG 1)/01 06:41 12:45 17:41

      Busko-Zdrój ul. Parkowa (s.''Mikołaj'')/02 06:42 12:47 17:42

      Busko-Zdrój ul. Grotta (SANAT)/04 06:43 12:48 17:43

      Busko-Zdrój ul.1 Maja (s.''Willa Zielona'') 06:45 12:50 17:45

      Busko-Zdrój ul. Starkiewicza(''Górka'')/01 06:47 12:52 17:47

o    Busko-Zdrój ul. Starkiewicza /Szpital   
Ortopedyczny ,,Górka''

06:49 12:54 17:49

Oznaczenia:
D  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
1-7 – kursuje od poniedziałku do niedzieli
o  - odjazd
p – przyjazd


